AGENDA DE ACTIVIDADES DEL MTRO. PEDRO HARO OCAMPO, PRESIDENTE MUNICIPAL

DE IXTLAHUACAN DEL RIO, JALISCO
SEPTIEMBRE DEL 2021

Domingo

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sébado

1

2

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

REUNION DE COORDINADORES

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

10

11

12

13

14

15

16

NINGUNA ACTIVIDAD

12:00 PM

REUNION DE SEGURIDAD PUBLICA

NINGUNA ACTIVIDAD

REUNION DE VINCULACION
CECYTE 9:30 AM

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

17

18

i)

20

21

22

23

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

LAZADA HUMANA POR EL CANCER DE MAMA

CENTRO DE SALUD 9:00 AM

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

24

25

26

27

28

29

30

NINGUNA ACTIVIDAD

10:00 AM

31

NINGUNA ACTIVIDAD

INTEGRACION DEL COMITE DE SALUD

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD

INVITACION TERCER INFORME DE
GOBIERNO PARA EL ESTADO 10:30
AM

NINGUNA ACTIVIDAD

NINGUNA ACTIVIDAD




