



## AGENDA DE ACTIVIDADES DEL MTRO. PEDRO HARO OCAMPO, PRESIDENTE MUNICIPAL

## DE IXTLAHUACAN DEL RIO, JALISCO SEPTIEMBRE DEL 2021

Domingo	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Sábado
					1 NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD
3	4	5	6	7	8	9
NINGUNA ACTIVIDAD	REUNIÓN DE COORDINADORES	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD
10	11	12	13	14	15	16
NINGUNA ACTIVIDAD	REUNIÓN DE SEGURIDAD PÚBLICA 12:00 PM	NINGUNA ACTIVIDAD	REUNIÓN DE VINCULACIÓN CECYTE 9:30 AM	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD
17	18	19	20	21	22	23
NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	LAZADA HUMANA POR EL CÁNCER DE MAMA CENTRO DE SALUD 9:00 AM	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD
24	25	26	27	28	29	30
NINGUNA ACTIVIDAD	INTEGRACIÓN DEL COMITÉ DE SALUD 10:00 AM	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD	INVITACIÓN TERCER INFORME DE GOBIERNO PARA EL ESTADO 10:30 AM	NINGUNA ACTIVIDAD	NINGUNA ACTIVIDAD
31						
NINGUNA ACTIVIDAD						